

**Latvijas Motosporta federācijas
Motokrosa komisijas e-sēdes
protokols Nr.14**

22.05.2018.

Sēdē piedalās:

Ar balsstiesībām: Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Kaspars Jonass, Māris Sņikers

Bez balsstiesībām: Kaspars Kuļikovs

LaMSF motokrosa komisijas sēdes dienas kārtība.

1. Iesniegums no "Bieriņu" motokluba par finansiālu atbalstu Mini motokrosam 2018

Motokrosa komisija 22.maijā saņēmusi iesniegumu no Mārupes Auto Moto kluba "Bieriņi" ar lūgumu finansiāli atbalstīt Mini motokrosa sacensību organizēšanu 2018.gada sezonā. Iesniegumā (pielikumā) tiek izklāstīts iepriekšējo gadu sniegtā atbalsta apjoms šim seriālam. Iesniegumā tiek norādīts, ka 2018.gadā Mārupes novads ir samazinājis finansiālo atbalstu šim seriālam sakarā ar citiem lieliem pasākumiem. Līdz ar to iesniedzējs lūdz atbalstīt atmaksāt sacensību civiltiesisko apdrošināšanu, nepiemērot LaMSF kalendāra maksu un atbalstīt katru sacensību posmu ar 300 eur apmērā. Iesniegumā tiek akcentēts, ka šajā gadā Mini motokrosa sacensības norisinās kopā ar Latvijas Junioru čempionāta MX50 rūķu klasi un Latvijas čempionāta posmu Dāmām.

Lēmums: Sniegt daļēju atbalstu Mini motokrosa sacensību seriālam, sedzot civiltiesisko apdrošināšanas polišu izmaksas 5 sacensību posmiem no MX komisijas budžeta un nepiemērot LaMSF kalendāra maksu. Ņemot vērā, ka Motokrosa komisijas budžets jau ir sastādīts un iesniegts apstiprināšanai prezidijam sezonas sākumā t.i., 2018. gada 17.aprīlī, iesniegumā lūgto finansiālo atbalstu 300 eur apmērā katram sacensību posmam nav iespējams atbalstīt, jo LaMSF prezidijam iesniegtajā budžetā nav paredzētas papildus izmaksu pozīcijas motokrosa komercsacensībām.

Balsojums:

PAR– Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Kaspars Jonass, Māris Sņikers

2. Komandu kausi Tartu

Lēmums: Nodrošināt kausu iegādi komandu apbalvošanai par Tartu (Igaunija) posmā izcīnītajām godalgotajām vietām.

Balsojums:

PAR– Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Kaspars Jonass, Māris Sņikers

Sēdi vada: Kristers Serģis

Sēdi protokolē: Kaspars Kuļikovs